
ZARZĄDZENIE Nr 0050.2089.2014.VII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 29 grudnia 2014 r. 
 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2014 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz § 6 
ust. 2 Uchwały Budżetowej na rok 2014 Nr 453.XLIX.2013 Rady Miejskiej Jeleniej Góry  
z dnia 20 grudnia 2013 r. – zarządzam: 
 

§ 1. 

 

Zmniejszyć budżet po stronie dochodów o kwotę 2.413 zł, z tego: 

1) zmniejszyć zadania realizowane na podstawie porozumień o kwotę 2.413 zł. 

Szczegółowy podział zawierają załączniki nr 1 i 1.1. 

 

§ 2. 

 

Zmniejszyć budżet po stronie wydatków o kwotę 2.413 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  

z tego: 

1) zmniejszyć zadania realizowane na podstawie porozumień o kwotę 2.413 zł, zgodnie  

z załącznikiem 2.3. 

 

§ 3. 

 

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami, paragrafami i zadaniami, 

zgodnie z załącznikami nr 2, 2.1 i 2.2. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 

       Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

 

        Marcin Zawiła 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.2089.2014.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                       
z dnia 29 grudnia 2014 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2014 według klasyfikacji budżetowej - dochody zbiorczo

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie - 2 646,005 957 843,00 5 955 197,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 122,00 3 122,000,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

0,00 3 122,00 3 122,00

80105 Przedszkola specjalne 6 342,00 65 535,0059 193,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

0,00 6 342,00 6 342,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki  
dokształcania zawodowego

- 12 110,00 124 214,00136 324,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

136 324,00 - 12 110,00 124 214,00

852 Pomoc społeczna 233,0032 126 577,00 32 126 810,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 233,00 1 532 771,001 532 538,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

1 528 218,00 233,00 1 528 451,00

355 150 030,87 355 147 617,87- 2 413,00Razem:



Załącznik nr 1.1

do Zarządzenia Nr 0050.2089.2014.VII

Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

DOCHODY

w złotych

z tego:

Szkoła 
Podstawowa Nr 6
ul. Cieplicka 74

Szkoła 
Podstawowa Nr 8

ul. Paderewskiego 13

Zespół Szkoły  
Podstawowej Nr 15 
i Gimnazjum Nr 5

ul. Kamienngórska 9

3 122 294 1 697 1 131

Gmina Jeżów Sudecki 1 131 1 131

Gmina Wleń 566 566

Gmina Piechowice 1 131 1 131

Gmina Stara Kamienica 294 294

WYDATKI

w złotych
z tego:

§ 4010 § 4110 § 4120

3 122 2 611 447 64

294 246 42 6

Gmina Stara Kamienica 294 246 42 6

1 697 1 419 243 35

Gmina Jeżów Sudecki 1 131 946 162 23

Gmina Wleń 566 473 81 12

1 131 946 162 23

Gmina Piechowice 1 131 946 162 23

Zespół Szkoły Podstawowej Nr 15 
i Gimnazjum Nr 5
ul. Kamienngórska 9

Jednostka
Rozdział 

80103

Szkoła Podstawowa Nr 8
ul. Paderewskiego 13

Szkoła Podstawowa Nr 6
ul. Cieplicka 74

Razem

Zmiany w planie  dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie 
porozumień / umów na rok 2014

I. na sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci będących mieszkańcami innych gmin
uczęszczających do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie Miasta
Jeleniej Góry 

Zwiększenia

§ 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Zwiększenia

Gmina 
przekazująca dotację

Razem

Razem

Dział 801 - Oświata i wychowanie



Rozdział 80105 - Przedszkola specjalne 

DOCHODY

w złotych

z tego:
Specjalny Ośrodek 

Szkolno-
Wychowawczy

ul. Kruszwicka 3

6 342 6 342

Gmina Jeżów Sudecki 793 793

Gmina Janowice Wielkie 522 522

Gmina Kowary 793 793

Gmina Karpacz 1 585 1 585

Gmina Lubomierz 793 793

Gmina Stara Kamienica 271 271

Gmina Szklarska Poręba 1 585 1 585

WYDATKI

w złotych
z tego:

§ 4010 § 4110 § 4120

6 342 5 288 925 129

Gmina Jeżów Sudecki 793 661 116 16

Gmina Janowice Wielkie 522 435 76 11

Gmina Kowary 793 661 116 16

Gmina Karpacz 1 585 1 322 231 32

Gmina Lubomierz 793 661 116 16

Gmina Stara Kamienica 271 226 39 6

Gmina Szklarska Poręba 1 585 1 322 231 32

II. na sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci będących mieszkańcami innych gmin
uczęszczających do przedszkola specjalnego na terenie Miasta Jeleniej Góry 

Dział 801 - Oświata i wychowanie

§ 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Gmina 
przekazująca dotację

Razem

Razem

Zwiększenia

Zwiększenia

Jednostka
Rozdział 

80105

Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy
ul. Kruszwicka 3



DOCHODY

w złotych

z tego:
Zespół Szkół 
Licealnych i 

Zawodowych Nr 2 
ul. 1 Maja  39/41

12 110 12 110
Powiat Lwówecki 2 768 2 768
Powiat Kamiennogórski 2 422 2 422
Powiat Lubański 2 076 2 076
Powiat Zgorzelecki 3 114 3 114
Gmina Lubomierz 1 730 1 730

WYDATKI

w złotych
z tego:

§ 4010 § 4110 § 4120

12 110 10 125 1 738 247

Powiat Lwówecki 2 768 2 314 397 57
Powiat Kamiennogórski 2 422 2 025 348 49
Powiat Lubański 2 076 1 736 298 42
Powiat Zgorzelecki 3 114 2 603 447 64
Gmina Lubomierz 1 730 1 447 248 35

DOCHODY/WYDATKI

Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo- wychowawcze

§  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników

w złotych
z tego:

Placówka 
Opiekuńczo-

Wychowawcza 
"Dąbrówka nr 2"

233 233
Powiat Zgorzelecki 233 233

Zespół Szkół Licealnych                            
i Zawodowych Nr 2 
ul. 1 Maja  39/41, z tego:

III. na sfinansowanie kosztów kształcenia uczniów szkół zawodowych z terenu innych powiatów w
Ośrodku Dokształcania Zawodowego w Zespole Szkół Licealnychi Zawodowych Nr 2
w Jeleniej Górze

Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

Razem, z tego:

Zmniejszenia

Jednostka Razem

Zmniejszenia

Przekazujący dotację Razem

Dział 801 - Oświata i wychowanie

Razem

Dział 852 - Pomoc społeczna

IV. na sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci będących mieszkańcami innych powiatów 
przebywających w placówkach opiekuńczo-wychowawczych w Jeleniej Górze

§ 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Zwiększenia

Powiat
przekazujący dotację

Razem

§ 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.2089.2014.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                            
z dnia 29 grudnia 2014 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2014 według klasyfikacji budżetowej - wydatki zbiorczo                                                                                                                                                               

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,0051 362 715,00 51 362 715,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje  
się wydatków na drogi gminne)

0,00 23 139 534,0023 139 534,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 29 000,00 - 21 000,00 8 000,00

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych  
jednostek organizacyjnych

55 400,00 21 000,00 76 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0010 398 646,00 10 398 646,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 519 772,002 519 772,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 013 104,36 - 200,00 1 012 904,36

4430 Różne opłaty i składki 19 700,00 200,00 19 900,00

750 Administracja publiczna 0,0029 278 482,00 29 278 482,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 22 964 752,0022 964 752,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 571 214,00 12 000,00 2 583 214,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 259 842,00 - 12 000,00 247 842,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 551 000,00 4 500,00 555 500,00

4260 Zakup energii 444 000,00 6 500,00 450 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 885 927,00 - 11 000,00 874 927,00

75095 Pozostała działalność 0,00 4 227 486,004 227 486,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 752 148,00 9 400,00 2 761 548,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 13 500,00 - 2 500,00 11 000,00

4580 Pozostałe odsetki 93 169,00 - 1 400,00 91 769,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 8 500,00 - 5 500,00 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0014 167 415,00 14 167 415,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 054 099,0010 054 099,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 443 136,00 123,00 443 259,00

4270 Zakup usług remontowych 159 500,00 - 123,00 159 377,00

801 Oświata i wychowanie - 2 646,00116 556 808,00 116 554 162,00



BeSTia
Strona 2

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 122,00 1 031 986,001 028 864,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 722 709,00 2 611,00 725 320,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 715,00 447,00 134 162,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 271,00 64,00 18 335,00

80105 Przedszkola specjalne 6 342,00 1 196 659,001 190 317,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 871 678,00 5 288,00 876 966,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 053,00 925,00 151 978,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 712,00 129,00 20 841,00

80130 Szkoły zawodowe - 12 110,00 23 097 325,0023 109 435,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty

1 584 141,00 - 12 110,00 1 572 031,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki  
dokształcania zawodowego

0,00 1 234 284,001 234 284,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 794 934,00 0,00 794 934,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 016,00 0,00 145 016,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 775,00 0,00 19 775,00

852 Pomoc społeczna 233,0051 629 672,00 51 629 905,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 233,00 5 145 368,005 145 135,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 960 540,00 233,00 960 773,00

85295 Pozostała działalność 0,00 3 144 369,003 144 369,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 4 263,00 1 115,00 5 378,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 752,00 197,00 949,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 884,00 - 1 312,00 9 572,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0027 951 677,00 27 951 677,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300,00 300,000,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa  
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków  
państwowych i innych instytucji finansowych

0,00 300,00 300,00

90095 Pozostała działalność - 300,00 1 529 018,001 529 318,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 25 928,00 - 300,00 25 628,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0017 209 262,00 17 209 262,00

92106 Teatry 0,00 6 239 000,006 239 000,00



BeSTia
Strona 3

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 5 565 769,00 1 360,00 5 567 129,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych

399 231,00 - 1 360,00 397 871,00

926 Kultura fizyczna 0,005 374 092,00 5 374 092,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 3 108 000,003 108 000,00

3250 Stypendia różne 560 500,00 - 2 500,00 558 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 666 050,00 2 500,00 668 550,00

355 700 859,87 355 698 446,87- 2 413,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.1 do Zarządzenia Nr 0050.2089.2014.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                            
z dnia 29 grudnia 2014 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2014 według klasyfikacji budżetowej - zadania własne                                                                                                                                                                 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,0048 230 315,00 48 230 315,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje  
się wydatków na drogi gminne)

0,00 23 139 534,0023 139 534,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 29 000,00 - 21 000,00 8 000,00

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych  
jednostek organizacyjnych

55 400,00 21 000,00 76 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0010 317 674,00 10 317 674,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 438 800,002 438 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 957 655,00 - 200,00 957 455,00

4430 Różne opłaty i składki 19 700,00 200,00 19 900,00

750 Administracja publiczna 0,0028 579 494,00 28 579 494,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 22 964 752,0022 964 752,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 571 214,00 12 000,00 2 583 214,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 259 842,00 - 12 000,00 247 842,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 551 000,00 4 500,00 555 500,00

4260 Zakup energii 444 000,00 6 500,00 450 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 885 927,00 - 11 000,00 874 927,00

75095 Pozostała działalność 0,00 4 227 486,004 227 486,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 752 148,00 9 400,00 2 761 548,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 13 500,00 - 2 500,00 11 000,00

4580 Pozostałe odsetki 93 169,00 - 1 400,00 91 769,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 8 500,00 - 5 500,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00115 522 535,00 115 522 535,00

80130 Szkoły zawodowe - 12 110,00 23 062 845,0023 074 955,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty

1 584 141,00 - 12 110,00 1 572 031,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki  
dokształcania zawodowego

12 110,00 1 110 070,001 097 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 688 227,00 10 125,00 698 352,00



BeSTia
Strona 2

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 433,00 1 738,00 127 171,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 981,00 247,00 17 228,00

852 Pomoc społeczna 0,0029 962 067,00 29 962 067,00

85295 Pozostała działalność 0,00 2 552 747,002 552 747,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 4 263,00 1 115,00 5 378,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 752,00 197,00 949,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 - 1 312,00 1 188,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0027 951 677,00 27 951 677,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300,00 300,000,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa  
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków  
państwowych i innych instytucji finansowych

0,00 300,00 300,00

90095 Pozostała działalność - 300,00 1 529 018,001 529 318,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 25 928,00 - 300,00 25 628,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0017 149 262,00 17 149 262,00

92106 Teatry 0,00 6 239 000,006 239 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 5 565 769,00 1 360,00 5 567 129,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych

399 231,00 - 1 360,00 397 871,00

926 Kultura fizyczna 0,005 374 092,00 5 374 092,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 3 108 000,003 108 000,00

3250 Stypendia różne 560 500,00 - 2 500,00 558 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 666 050,00 2 500,00 668 550,00

316 455 095,00 316 455 095,000,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.3 do Zarządzenia Nr 0050.2089.2014.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                        
z dnia 29 grudnia 2014 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2014 według klasyfikacji budżetowej - zadania realizowane na podstawie  
porozumień

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie - 2 646,00958 106,00 955 460,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 122,00 3 122,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 611,00 2 611,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 447,00 447,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 64,00 64,00

80105 Przedszkola specjalne 6 342,00 6 342,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 288,00 5 288,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 925,00 925,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 129,00 129,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki  
dokształcania zawodowego

- 12 110,00 124 214,00136 324,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 707,00 - 10 125,00 96 582,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 583,00 - 1 738,00 17 845,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 794,00 - 247,00 2 547,00

852 Pomoc społeczna 233,002 061 181,00 2 061 414,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 233,00 1 663 430,001 663 197,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 268,00 233,00 227 501,00

8 103 683,00 8 101 270,00- 2 413,00Razem:


